
ЗАТВЕРДЖЕНО

від зо.і ? .и  №

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № ІХЕ001- 
ІІА-20211201-91250

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ЕТС: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано цінову пропозицію 
переможця аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

Номер лота: 1

Організатор аукціону: Новоселицька міська рада Чернівецького району Чернівецької області 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся / Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: 21.12.2021 11:15:00

Найменування активів (майна)/права лота (склад лота): Частина нежитлового приміщення (1-25) 
площею 10 м.кв. по провулку Шкільному, 5 в м. Новоселиця

1. Частина нежитлового приміщення (1-25( площею 10 м.кв. по провулку Шкільний, 5 у м. 
Новосклиця для розміщення буфету

Стартовий розмір орендної плати: 417.00 грн.коп. без ПДВ

Фінальна орендна плата на місяць: 420.00 грн.коп. без ПДВ

Крок аукціону: 4.17 грн.коп.

Розмір гарантійного внеску: 3000.00 грн.коп.

Розмір реєстраційного внеску: 600.00 грн.коп.

Учасники електронного аукціону:

1. Фрейзик Ліна Петрівна. ІПН/РНОКПП: 3058020286

Закриті цінові пропозиції учасників:
Фрейзик Ліна Петрівна 420.00 грн.коп. 15.12.2021 10:41:47

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Фрейзик Ліна Петрівна. 
ІПН/РНОКПП: 3058020286

Реквізити організатора для перерахування оператором реєстраційного внеску:
1. Назва банку: Чернівецьке ГУК/Новоселицька ТГ/24060300
2. ЄДРПОУ: 37836095
3. Міжнародний номер банківського рахунку ІВА№ УА788999980314070544000024347


